ГУБЕРНАТОР  ЧЕПЯБНtiСК0Й  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  I2.I2.20I9 г. лгe. 	542
Челябинск

О  составе  областной  комиссии
по  подготовке  и  проведению
Всероссийской 	переписи
населения  2020 года  на
территории 	Челябинской
области, внесении  изменения  в
постановление 	Губернатора
Челябинской 	области
от  02.04.2019 г. N2 165 и
признании  утратившим  силу
постановления 	Губернатора
Челябинской 	области
от  30.07.2019 г. N2 280

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  состав  областной  комиссии  по  подготовке  и  проведению  Всероссийской  переписи  населения  2020 года  на  территории  Челябинской

области  (прилагается ).
2. Внести 	в  постановление  Губернатора  Челябинской 	области

от  02.04.2019 г. N2 165 «Об  участии  в  подготовке  и  проведении  Всероссийской  переписи  населения  2020 года  на  территории  Челябинской  области»
(Официальный  интернет —портал  правовой  информации  ( хх .ргауо
3 апреля  2019 г.; Южноуральская  панорама, 5 августа  2019 г., Х  76)
изменение, признав  утратившим  силу  пункт  2 в  части  утверждения  состава
областной  комиссии  по  подготовке  и  проведению  Всероссийской  переписи
населения  2020 года  на  территории  Челябинской  области.

3. Признать  утратившим  силу  постановление  Губернатора  Челябинской
области  от  30.07.2019 г. N2 280 «О  внесении  изменений  в  постановление
Губернатора  Челябинской  области  от  02.04.2019 г. N2 165» (Южноуральская
панорама, 5 августа  2019 г., N2 7б).

2

4. Настоящее  постановление  подлежит  официальному  опубликованию .

оио~-пппиги

w

ля г.
жуд

су  гы Гх 	твенo- о  ун 	о  Q,
правос

управление 	° Н
А.Л. Текслер

уНу

ГУБЕР11АТОР  ЧЕПАб11к1СК0Р'l 0Б,-АСТн

УТВЕРЖ) 	(Н;Н
постановлением  Губернатора

Челябинской  области
от  	I2.I2. 2019 г. Х  542

Состав
областной  комиссии  по  подготовке  и  проведению  Всероссийской  переписи

населения  2020 года  на  территории  Челябинской  области

Куцевляк  И.П. 	Министр  экономического  развития  Челябинской
области, председатель  комиссии

Лосева  О.А.

	 руководитель  Территориального  органа  Федеральной
службы  государственной  статистики  по  Челябинской
области, заместитель  председателя  комиссии
(по  согласованию)

Лугачева  Н.Р.

	 первый  заместитель  Министра  экономического
развития  Челябинской  области, заместитель
председателя  комиссии

Агеев  Д.В.

	 начальник  Главного  контрольного  управления
Челябинской  области

Анищенко  Е.А.

	- заместитель  начальника  государственно-правового
управления  аппарата  Законодательного  Собрания
Челябинской  области  (по  согласованию)

Анфалова- 	 первый  заместитель  Министра  культуры
Шишкина  И.В. 	Челябинской  области
Архипова  М.В.

	- начальник  отдела  организации  исполнения  расходов
органов  государственной  власти  Министерства
финансов  Челябинской  области

Батаев  Д.С. 	- советник 	при 	ректорате 	федерального
государственного  бюджетного  образовательного
учреждения  высшего  образования  «Челябинский
государственный  университет» (по  согласованию )

Водяная  А.А. 	- начальник  отдела  статистики  населения  и
здравоохранения 	Территориального 	органа
Федеральной  службы  государственной  статистики  по
Челябинской  области, секретарь  комиссии
(по  согласованию)

Гербер  О.В.

	 генеральный  директор  акционерного  общества
«Областное  телевидение» (по  согласованию)

Гетман  А.И.

	 заместитель  начальника  Главного  управления
Федеральной  службы  исполнения  наказаний  по
Челябинской  области  (по  согласованию)

Дааев  Л.-А.Л. 	 заместитель  начальника  Управления  Федеральной
службы  войск  национальной  гвардии  Российской

2

Федерации  по  Челябинской  области  - начальник
отделения  по  работе  с  личным  составом
(по  согласованию)

Дорожкин  Э.И.

	заместитель  начальника  Главного  управления
Министерства  Российской  Федерации  по  делам
гражданской  обороны, чрезвычайным  ситуациям  и
ликвидации  последствий  стихийных  бедствий  по
Челябинской  области  - начальник  управления
надзорной  деятельности  и  профилактической  работы
(по  согласованию)

Ермошкин  Я.А.

	начальник  отдела  по  внеучебной  и  воспитательной
работе  управления  по  внеучебной  работе
федерального  государственного  автономного
образовательного  учреждения  высшего  образования
«Южно-Уральский  государственный  университет
(национальный  исследовательский  университет)»
(по  согласованию )

Жарков  А.Е.

	- заместитель  руководителя  Управления  Федеральной
службы  государственной  регистрации, кадастра  и
картографии 	по 	Челябинской 	области
(по  согласованию)

Загоскин  В.А.

	- заместитель  директора  по  информационным
технологиям  Управления  федеральной  почтовой
связи  Челябинской  области  - филиала  федерального
государственного  унитарного  предприятия  «Почта
России» (по  согласованию)

Иванов  О.Н. 	начальник  Управления  организации  деятельности
участковых  уполномоченных  полиции  и
подразделений  по  делам  несовершеннолетних
Главного  управления  Министерства  внутренних  дел
Российской  Федерации  по  Челябинской  области
(по  согласованию)

Ильина  Т.С.

	 первый  заместитель  Министра  социальных
отношений  Челябинской  области

Костыря  Б.А.

	 заместитель  военного  комиссара  Челябинской
области  (по  согласованию)

Лоскутова  С.А.

	начальник  управления  социальной  политики
аппарата  Законодательного  Собрания  Челябинской
области  (по  согласованию)

Меркулов  Д.В. 	заместитель  директора  филиала  федерального
государственного 	унитарного 	предприятия
Всероссийская  государственная  телевизионная  и
радиовещательная  компания  «Государственная
телевизионная  и  радиовещательная  компания
«Южный  Урал» (по  согласованию)

3

Немтина  И.А. 	- заместитель  руководителя  Территориального  органа
Федеральной  службы  государственной  статистики  по
Челябинской  области  (по  согласованию )

Никитина  Э.Б. 	- первый 	заместитель 	начальника 	Главного
управления  «Государственная  жилищная  инспекция
Челябинской  области»

Сахарова  В.В.

	первый  заместитель  Министра  здравоохранения
Челябинской  области

Селиверстова  С.В.

	начальник  Управления  по  вопросам  миграции
Главного  управления  Министерства  внутренних  дел
Российской  Федерации  по  Челябинской  области
(по  согласованию)

Смирнов  В.В.

	- начальник  Главного  управления  по  труду  и  занятости
населения  Челябинской  области

Смирнов  В.В.

	 временно  исполняющий  обязанности  заместителя
Главы  города  Челябинска, руководителя  аппарата
Администрации  города  Челябинска  (по
согласованию)

Третьяков  С.Н.

	- начальник  отдела  воспитательной  и  социальной
работы  с  осужденными  Главного  управления
Федеральной  службы  исполнения  наказаний  по
Челябинской  области  (по  согласованию)

Тюрина  Е.А.

	- начальник  управления  начального, основного,
среднего  общего  образования  Министерства
образования  и  науки  Челябинской  области

Фетисов  И.Б.

	 первый  заместитель  Министра  информационны
технологий  и  связи  Челябинской  области

Хворостова  М.Н.

	начальник  Управления  пресс-службы  и  информации
Правительства  Челябинской  области

Чуркина  Н.А. 	- заместитель  руководителя  Управления  Федерального
казначейства 	по 	Челябинской 	области
(по  согласованию)

Шорохов  М.К. 	заместитель  начальника  отдела  кадров  федерального
государственного 	казенного 	учреждения
«Пограничное  управление  Федеральной  службы
безопасности  Российской  Федерации  по
Челябинской  области» (по  согласованию)

Язовских  Д.В. 	- руководитель 	областного 	государственного
казенного  учреждения  «Многофункциональный
центр  предоставления  государственны  и
муниципальных  услуг  Челябинской  области»
(по  согласованию)

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5